portandos duxerant, imo exemerant et supportaverant certarum eorundem litterarum nobis in specie exhibitarum mediante. Quas nos quoque observare volentes, eosdem universos et singulos colonos ac<sup>1)</sup> inhabitatores oppidorum Zekelwasarhel' et Zerda iuxta praemissam antedictorum condam principum annuentiam eximendos et supportandos duximus; hoc tamen adiecto, ut in subsidiis quoque ad praeparandum castrum Waradiense faciendis aequalem cum caeteris ferant conditionem, prout eximus et supportamus praesentium per vigorem. Quocirca vobis egregiis agilibus, capitaneis, iudicibus regiis, et connumeratoribus exactoribusque quarumcunque taxarum et contributionum modernis et futuris, praesentium notitiam habituris harum serie mandamus firmiter, quatinus a modo deinceps memoratos universos inhabitatores praedictorum oppidorum Zekelwasarhel' et Zerda ad solutionem taxarum et contributionum nobis et camerae nostrae provenire debentium, demptis ut praemissum est taxa et contributione ad excelsam Portam potentissimi imperatoris thuncarum et subsidio ad praeparandum castrum Waradiense faciendis spectante cogere et compeddere aut eosdem propterea in personis, rebus et bonis eorum quibusvis impedire, turbare aut quovismodo damnificare nusquam et nequaquam audeatis. Secus igitur non facturi, praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in praescripta oppido Zekelwasarhel, die septimo mensis Januarii anno Domini Millesimo quingentesimo septuagesimo secundo.

Stephanus Bathory  
de Somlyo m. propria.

1572.  
jan.  
7.

Franciscus Forgach  
cancellarius m. pr.

<sup>1)</sup> Javítással.